
Město Litvínov

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
43601 Litvínov

IČO: 00266027

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Obnova Sloupu Nejsvětější Trojice, Voigtovy sady, Litvínov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000029“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Obnova Sloupu Nejsvětější Trojice,
Voigtovy sady, Litvínov" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: Rekonstrukto s.r.o.

Sídlo: Nádražní 998
396 01 Humpolec

IČO: 21141207

Datum a čas doručení nabídky: 21.3.2025 v 8:15h

Nabídková cena: 708 000,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: MgA. Václav Mašek

Sídlo: U Kostela 12
25070 Odolena Voda

IČO: 74609815

Datum a čas doručení nabídky: 26.3.2025 v 13:58h

Nabídková cena: 748 000,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 6

Název: Valžán s.r.o.

Sídlo: U Lužického semináře 97/18
11800 Praha

1 /3



Město Litvínov

IČO: 19728522

Datum a čas doručení nabídky: 26.3.2025 v 15:06h

Nabídková cena: 820 000,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: Brabec Jan, MgA.

Sídlo: Jednořadá 451/4
16000 Praha

IČO: 66634245

Datum a čas doručení nabídky: 26.3.2025 v 13:56h

Nabídková cena: 880 400,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 5

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: RE, s.r.o.

Sídlo: Počernická 272/96
10800 Praha

IČO: 48591441

Datum a čas doručení nabídky: 25.3.2025 ve 12:58h

Nabídková cena: 968 000,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Obnova Sloupu Nejsvětější Trojice, Voigtovy sady, Litvínov":

Název: Rekonstrukto s.r.o.

Sídlo: Nádražní 998
396 01 Humpolec

IČO: 21141207

Nabídková cena: 708 000,00 Kč bez DPH, tj. 856 680,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- Krycí list nabídky (příloha č.2 ZD)
- Výpis z obchodního rejstříku, nebo Výpis ze živnostenského rejstříku
- Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní a profesní způsobilosti (příloha č.3 ZD)
- Seznam významných služeb s referencemi (příloha č.4 ZD)
- Osvědčení o odborné způsobilosti k provádění restaurování, kamenosochařské práce dle zákona č.
20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů.

2 /3



Město Litvínov

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Profesní způsobilost:
Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní a profesní způsobilosti
Výpis z obchodního rejstříku, nebo Výpis ze živnostenského rejstříku
Osvědčení o odborné způsobilosti k provádění restaurování, kamenosochařské práce dle zákona č.
20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů.
Technická kvalifikace:
Poskytnutí služeb obdobných jako předmět této veřejné zakázky, tj. v oboru restaurování,
kamenosochařské práce; dle zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči, ve znění pozdějších
předpisů. Předložený seznam musí obsahovat alespoň 2 služby (zakázky), přičemž každá z těchto služeb
(zakázek) musí být v min. hodnotě 400 000,00 Kč bez DPH za každou zakázku.

Ekonomická kvalifikace: nebyla požadována

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

MgA. V. Mach-Žižka - OSVČ (nabídka č. 2) - odstoupil z VZMR dne 11. 4. 2025

V Litvínově dne 23.04.2025

Bc. Eva Krejcarová, administrátor veřejné zakázky, v.r.

3 /3


